
 

 

 

УКРАЇНА 

Іркліївська сільска рада 
Чорнобаївського району Черкаської області 

2 сесія VII скликання 
 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 05.12.2017                                                                                              №2-9/VII                        

                                                                                                                                                       

Про внесення змін до рішення Іркліївської  
сільської ради від 16.12.2016 №8-7/VII «Про  

сільський бюджет на 2017 рік» зі змінами 

від 14.03.2017, 13.05.2017,11.07.2017  

та 26.09.2017 

 

           Відповідно до пункту 23 статті 26,  статті 61 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  статті 78 Бюджетного кодексу України, 

Іркліївська  сільська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 16.12.2016  

№8-7/VII «Про сільський бюджет на 2017 рік» зі змінами внесеними 

рішеннями від 14.03.2017,  13.05.2017,  11.07.2017 та  26.09.2017, зокрема:  
1). Пункт 1 рішення викласти в такій редакції: 
    - доходи сільського бюджету в сумі 6083440,00 грн., в тому числі доходи    

загального фонду сільського бюджету - 6045200,00 грн.,  доходи  

спеціального фонду сільського бюджету - 38240,00 грн. 

   -  видатки сільського бюджету в сумі 8913120,00 грн., в  тому числі видатки 

загального фонду сільського бюджету в сумі  7364142,00 грн., видатки 

спеціального фонду сільського  бюджету  в сумі  1548978,00 грн.; 

   -  профіцит загального фонду сільського бюджету в сумі 646938,00 грн. 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду), крім того до бюджету 

розвитку спрямувати 844500,00 грн. вільного залишку коштів на 01.01.2017р. 

згідно з додатком  №2 до цього рішення;    
    -  дефіцит сільського бюджету в сумі 3476618,00 грн. в тому числі: 
      загального фонду в сумі 1965880,00 грн., джерелом покриття  якого 

визначити вільний залишок бюджетних коштів на 01.01.2017р., крім того 

844500,00 грн. вільного залишку спрямувати на передачу коштів до бюджету 

розвитку (спеціального фонду); 

     спеціального фонду в сумі 1510738,00 грн., джерелом покриття  якого 

визначити надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку 



(спеціального фонду) в сумі 1491438,00 грн. та залишок коштів бюджету 

станом на 01.01.2017 року в сумі 19300,00 грн. (згідно з додатком №2 цього 

рішення).   
 2). Пункт 2 рішення викласти в такій редакції: 
    Затвердити бюджетні призначення головному розпоряднику коштів 
сільського бюджету на 2017 рік, у тому числі по загальному фонду 

7364142,00 грн. та спеціальному фонду  1548978,00 грн. згідно з додатком  

№ 3 до цього рішення. 
3). Пункт 4 рішення викласти в такій редакції:      
 Затвердити на 2017 рік міжбюджетні трансферти згідно  з додатком № 4 до 

цього рішення: 
     - інша субвенція, що передається до загального фонду районного бюджету 

сільською радою у сумі 1929780,00 грн., в тому числі на забезпечення 
фінансування районних програм і заходів: 
      1. Районної програми  розвитку загальноосвітньої  школи   на 2012-2017 

роки в сумі  456578,00 грн.; 

      2. Районної програми    розвитку    Центру   дитячої    та    юнацької    
творчості Чорнобаївського району на 2014-2018 роки   в  сумі  295000,00 грн.; 

      3. Районної комплексної програми «Турбота» на 2014-2020 роки в сумі 
403900,00 грн.; 

      4. Районної програми соціального захисту дітей, подолання дитячої 
бездоглядності та безпритульності в Чорнобаївському районі на 2016-2020 

роки в сумі 47000,00 грн.; 

       5.  Районної програми організації рятування людей на водних об’єктах 

Чорнобаївського району на 2014-2018 роки в сумі 1000,00 грн.; 

       6. Районної програми  розвитку дошкільної освіти на період до 2017 року 

в сумі 574800,00 грн.; 

        7. Районної програми «Про впровадження інформаційно-аналітичної 
системи»Місцеві бюджети» на 2009-2018 роки» в сумі 1000,00 грн.; 

        8. Районна комплексна програма розвитку фізичної культури і спорту на 
2013-2018 роки в сумі 47000,00 грн.; 

       9. Районна міжгалузева комплексна програма «Здоровя населення 
Чорнобаївщини» на 2017-2021 роки в сумі 59450,00 грн.; 

       10. Районна програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2014-2018 

роки в сумі 41052,00 грн.; 

       11. Районна програма розвитку культури і туризму на 2013-2017 роки в 
сумі 3000,00 грн.  

    - інша субвенція, що передається до спеціального фонду районного 

бюджету в сумі 406000,00 грн. на виконання: 
      1. Районної програми  розвитку загальноосвітньої  школи   на 2012-2017 

роки в сумі  195000,00 грн.; 

     2. Районної програми  розвитку  дошкільної освіти на період до 2017 року 

в сумі 41000,00 грн.; 

     3. Районна програма розвитку культури і туризму на 2013-2017 роки в 
сумі 20000,00 грн.; 



     4. Районна міжгалузева комплексна програма «Здоровя населення 
Чорнобаївщини» на 2017-2021 роки в сумі 150000,00 грн.  

      Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення 
виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів в сумі 
213200,00 грн. 

       Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій в сумі 
100000,00 грн. 

4). Пункт 5 рішення викласти в такій редакції:  
      Затвердити на 2017 рік перелік об'єктів, фінансування яких буде 
здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку сільського бюджету в 

сумі 1491438,00 грн. згідно з додатком № 5 до цього рішення.      
5). Пункт 7 рішення викласти в такій редакції: 
    Затвердити в складі видатків сільського бюджету кошти на реалізацію 

регіональних програм в сумі 4838538,00 грн., в тому числі по загальному 

фонду в сумі 3834800,00 грн., по спеціальному фонду в сумі 1003738,00 грн. 

згідно з додатком № 6 до цього рішення. 
6). Пункт 15 рішення викласти в такій редакції:        
     Додатки № 1,2,3,4,5,6,7,8,9  до цього рішення є його невід'ємною 

частиною. 

 

        

 

Іркліївський  сільський голова                                                  І.М.Поїздник 

 


